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Institutt for design 
Kunstakademiet – Institutt for samtidskunst 
Griegakademiet – Institutt for musikk 

 

  

KMD- beveger – Hvordan sikre mangfold, inkludering og likestilling? 

 

«UiB arbeider aktivt for å fremme likestilling og mangfold. Ingen skal oppleve diskriminering på grunnlag av kjønn, 
etnisitet, nasjonal opprinnelse, språk, religion og livssyn, funksjonsevne, seksuell orientering, kjønnsidentitet eller 
alder.»  

Fra UiB sin handlingsplan for mangfold og inkludering 

 

Fakultet for kunst, musikk og design skal ifølge vår strategi «KMD beveger» fremme 

mangfold og likestilling i samfunn og kulturliv. Vi ønsker med dette å invitere instituttene til å 

gi innspill til nye målsetninger og tiltak som kan bidra til en mer helhetlig mangfolds- 

inkluderings -og likestillingsstrategi, både faglig, sosialt og organisatorisk.  Vi ber om innspill 

fra både instituttråd, programstyrene, fagutvalg og andre instituttkonstellasjoner som f.eks. 

instituttsamlinger og forskningsgrupper. Vi ber spesielt om at programstyrene diskuterer 

mangfold, inkludering og likestilling sett i lys av studie- og emneplaner. 

Fakultetet vil også invitere Studieutvalget, HMS utvalget, Forskningsutvalget og 

Forskerutdanningsutvalget til å gi tilsvarende innspill. 

Vedlagt finner dere lenker til planer og dokumenter ved UiB og KMD der formuleringer om 

mangfold, inkludering og likestilling inngår. Disse tekstene beskriver ikke mål og tiltak særlig 

inngående, derfor ønsker vi å innarbeide tydeligere og mer forpliktende beskrivelser i løpet 

av 2021.  

 

Innspillene fra institutt- og fakultetsorganer vil bli lagt frem for fakultetsstyret 29. april , der vi 

vil anbefale videre oppfølging. 

 

Handlingsplan for mangfold og inkludering ved UiB: 

http://ekstern.filer.uib.no/ledelse/Handlingsplan_mangfold-inkludering.pdf  

Handlingsplan for likestilling mellom kjønnene: 

https://www.uib.no/strategi/109033/handlingsplan-likestilling-mellom-kjønnene-2017–2020 

KMD sin HMS- handlingsplan 2020: 

https://www.uib.no/sites/w3.uib.no/files/attachments/hms.pdf 

 

Referanse Dato 
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Likestillingsutvalget ved UiB: 

https://www.uib.no/hr/74979/likestillingskomiteen-ved-uib 

https://balansekunstprosjektet.no/om-prosjektet 

Studieprogram: 

https://www.uib.no/studier/alfabetisk 

 

Ber om innspillene fra instituttorganene innen 1. april 2021 

 

 

 

 

Vennlig hilsen 

 

Frode Thorsen 

Dekan Synnøve Myhre 
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